平成 24年６月 14日

各    位

会 社 名      株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名  代表取締役社長  平 林   朗

（コード番号 9603  東証第一部）

問合せ先  取締役 経理・財務担当

 本社経理本部長 中 谷  茂

（TEL 03-5908-2070）

九州産業交通ホールディングス株式会社株券の公開買付条件等の変更に関するお知らせ

当社は、九州産業交通ホールディングス株式会社株券の公開買付けに係る買付条件等の変更を下記

の通り行いますので、お知らせいたします。

１．公開買付けの内容

（1）対象者の名称         九州産業交通ホールディングス株式会社

（2）買付け等を行う株券等の種類  普通株式

（3）買付け等の期間（変更後）

平成24年５月23日（水曜日）から平成24年７月12日（木曜日）まで（37営業日）

２．買付条件等の変更の内容

下記のとおり変更いたします。

①買付け等の期間

[変更前] 平成24年５月23日（水曜日）から平成24年６月19日（火曜日）まで（20営業日）

[変更後] 平成24年５月23日（水曜日）から平成24年７月12日（木曜日）まで（37営業日）

②決済の開始日

[変更前]  平成24年６月25日（月曜日）

[変更後]  平成24年７月19日（木曜日）

３．変更理由

当社は、公正取引委員会から平成24年６月12日付の排除措置命令を行わない旨の通知書及び禁

止期間の短縮の通知書を６月13日付で受領いたしました。これを受けて、本公開買付けに関して

当社が平成24年５月23日に提出した本公開買付けに係る公開買付届出書の記載事項について訂正

すべき事項が生じましたので、当社は、公開買付届出書の訂正届出書を提出するとともに買付け

等の期間を延長することといたしました。

４．本変更を行う日以前に応募された株券についても、変更後の買付条件等により買付けを行います。

以 上